

Приложение № 3

к Общему собранию собственников земельных участков
ТСН «СНТ «Лесная Опушка» в форме очно-заочного голосования от 27.11.2021г.

Смета расходов по организации строительства контейнерной площадки для сбора ТКО.

ТСН СНТ «Лесная Опушка»

1	Разметка площадки и снятие плодородного слоя.	1,5час.	1400 руб.	2100 руб.
2	Доставка битого кирпича	40к	9000 руб.	18000 руб.
3	Равномерное распределение битого кирпича по площадке.	1,5час.	1400 руб.	2100 руб.
4	Доставка ПГС	40к.	7000 руб.	14000 руб.
5	Доставка щебня 5/20	10к.	18500руб.	18500 руб.
6	Столбы ,профиль, краска, саморезы, заглушки.		32556 руб.	32556 руб.
7	Краска масляная (черная)	5,0л.	250 руб.	1250 руб.
8	Работы по ограждению площадки «ТКО»	12x10м	18190руб.	18190руб.
9	Итого:			106695,00 руб.

Председатель товарищества

ТСН СНТ «Лесная Опушка»



Михов В.П.

